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Bemerkungen: Der Terminplan ist vorläufig. Änderungen sind im Rahmen der Bestimmungen von WO G 5.4.3 und G 5.4.4 bis zum 15.7.2017 möglich.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.01.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

2782
2783
2784
2785
2786

TTC Hagen II
TuS Meinerzhagen
TV Kotthausen
TTC Wenden
DJK TuS 02 Siegen

TuS Ferndorf
TT-Team Hagen
TV Attendorn
TTSG Lüdenscheid II
TuS Sundern

 
 
 
 
 

So. 14.01.2018 10:00 (1) 2787 ATS Hohenlimburg-Nahmer TTV Neheim-Hüsten  
Sa. 27.01.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

2788
2789
2790
2791
2792

TT-Team Hagen
TuS Meinerzhagen
TTSG Lüdenscheid II
TTV Neheim-Hüsten
TV Attendorn

TTC Wenden
DJK TuS 02 Siegen
TV Kotthausen
TTC Hagen II
ATS Hohenlimburg-Nahmer

 
 
 
 
 

So. 28.01.2018 10:00 (1) 2793 TuS Ferndorf TuS Sundern  
Sa. 03.02.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

2794
2795
2796
2797
2798

TuS Sundern
DJK TuS 02 Siegen
TTC Hagen II
TTC Wenden
TV Kotthausen

TTV Neheim-Hüsten
TuS Ferndorf
TV Attendorn
TuS Meinerzhagen
TT-Team Hagen

 
 
 
 
 

So. 04.02.2018 10:00 (1) 2799 ATS Hohenlimburg-Nahmer TTSG Lüdenscheid II  
Sa. 17.02.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

2800
2801
2802
2803
2804
2805

TuS Meinerzhagen
TT-Team Hagen
TTSG Lüdenscheid II
TV Attendorn
TTC Wenden
TTV Neheim-Hüsten

TV Kotthausen
ATS Hohenlimburg-Nahmer
TTC Hagen II
TuS Sundern
DJK TuS 02 Siegen
TuS Ferndorf

 
 
 
 
 
 

Sa. 24.02.2018 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

2806
2807
2808
2809

TTC Hagen II
DJK TuS 02 Siegen
TuS Sundern
TV Kotthausen

TT-Team Hagen
TTV Neheim-Hüsten
TTSG Lüdenscheid II
TTC Wenden

 
 
 
 

So. 25.02.2018 10:00 (1)
10:00 (1)

2810
2811

TuS Ferndorf
ATS Hohenlimburg-Nahmer

TV Attendorn
TuS Meinerzhagen

 
 

Sa. 03.03.2018 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

2812
2813
2814
2815
2816
2817

TTC Wenden
TV Kotthausen
TuS Meinerzhagen
TV Attendorn
TT-Team Hagen
TTSG Lüdenscheid II

ATS Hohenlimburg-Nahmer
DJK TuS 02 Siegen
TTC Hagen II
TTV Neheim-Hüsten
TuS Sundern
TuS Ferndorf

 
 
 
 
 
 

Sa. 10.03.2018 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

2818
2819
2820
2821

DJK TuS 02 Siegen
TTV Neheim-Hüsten
TTC Hagen II
TuS Sundern

TV Attendorn
TTSG Lüdenscheid II
TTC Wenden
TuS Meinerzhagen

 
 
 
 

So. 11.03.2018 10:00 (1)
10:00 (1)

2822
2823

TuS Ferndorf
ATS Hohenlimburg-Nahmer

TT-Team Hagen
TV Kotthausen

 
 

Sa. 17.03.2018 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

2824
2825
2826
2827
2828

TV Kotthausen
TT-Team Hagen
TTC Wenden
TTSG Lüdenscheid II
TuS Meinerzhagen

TTC Hagen II
TTV Neheim-Hüsten
TuS Sundern
TV Attendorn
TuS Ferndorf

 
 
 
 
 

So. 18.03.2018 10:00 (1) 2829 ATS Hohenlimburg-Nahmer DJK TuS 02 Siegen  
Sa. 24.03.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

2830
2831
2832
2833
2834

TV Attendorn
DJK TuS 02 Siegen
TTV Neheim-Hüsten
TTC Hagen II
TuS Sundern

TT-Team Hagen
TTSG Lüdenscheid II
TuS Meinerzhagen
ATS Hohenlimburg-Nahmer
TV Kotthausen

 
 
 
 
 

So. 25.03.2018 10:00 (1) 2835 TuS Ferndorf TTC Wenden  
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.04.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

2836
2837
2838
2839
2840

TT-Team Hagen
TV Kotthausen
TTC Wenden
TuS Meinerzhagen
TTC Hagen II

TTSG Lüdenscheid II
TuS Ferndorf
TTV Neheim-Hüsten
TV Attendorn
DJK TuS 02 Siegen

 
 
 
 
 

So. 15.04.2018 10:00 (1) 2841 ATS Hohenlimburg-Nahmer TuS Sundern  
Sa. 21.04.2018 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

2842
2843
2844
2845
2846

TTSG Lüdenscheid II
DJK TuS 02 Siegen
TV Attendorn
TuS Sundern
TTV Neheim-Hüsten

TuS Meinerzhagen
TT-Team Hagen
TTC Wenden
TTC Hagen II
TV Kotthausen

 
 
 
 
 

So. 22.04.2018 10:00 (1) 2847 TuS Ferndorf ATS Hohenlimburg-Nahmer  


